
令和 7年 1月 

 

お客様各位 

 

                                           甑 島 商 船 株 式 会 社 

 

「高速船甑島」インターネット予約の運賃案内について 

 

平素より、弊社航路をご愛顧賜り、誠にありがとうございます。 

さて、令和 6年 12月 11日に新着情報でご案内のとおり、「結 Line こしき」の就航に合わ

せて「高速船甑島」も運賃改定（申請中）を実施いたします。 

現在、高速船のインターネット予約は 2か月前からお受けしており、令和7年 3月 20日

(木)ご利用便のご予約は令和 7年 1月 20 日(月)より開始いたします。 

現在のインターネット予約システムにつきましては、ご予約はできますが、運賃につきま

しては、システムの都合上旧運賃での案内となっております。 

誠に申し訳ございませんが、運賃につきましては、新着情報のとおり令和7年 3月 20日以

降は新運賃になりますので、ご了承いただきますようお願い申し上げます。 

 

  

 

以上 


